
REDUCERAT PRIS

REF. VIG41534

355 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36208

2
Sovrum  

2
Badrum  

107m²
Planlösning

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En utmärkt 2-rumslägenhet till salu, väl belägen i Coia-
Vigo, med kort avstånd till vackra stränder, bra skolor och
10 minuters bilresa från centrum. Fastigheten har ett
trevligt gemensamt område.

På Vigos kust mot Samils stränder på ett kulleområde i närheten hittar vi stadsdelen
Coia. Området erbjuder villor, lägenheter till salu och många grönområden och
specifika fastigheter med havsutsikt.

Området erbjuder härliga buktstränder och ligger nära en liten strand. Samil erbjuder
härliga breda stränder, tennisbanor och ett område för skridskoåkning. Platsen är
ganska populär under sommarsäsongen.

Fastigheten har ett utmärkt, välbyggt gated community (2022) med ett trevligt
gemensamt område, en trädgård och en pool. Den listade lägenheten erbjuder två
sovrum och möjlighet att lägga till ytterligare ett. Ett arbetsrum/arbetsområde kan
enkelt göras om till ett tredje sovrum. Det finns två badrum; det ena är ett gästbad
och det andra är ett badrum.

Lägenheten har en sydostlig aspekt, som drar nytta av eftermiddags- och morgonsol.

Det finns ett stort vardagsrum och ett kök med öppen planlösning. Fastigheten säljs
med befintliga möbler och inredning, förutom särskilda föremål. Två bra
parkeringsytor och ett litet förråd finns inne i garaget. Vi når garaget via hissen direkt
till lägenheten.

Det är idealiskt för ett par eller en liten familj som bor i ett lugnt och avkopplande
område nära en härlig strandpromenad och ändå nära stadens centrum.

lucasfox.se/go/vig41534

Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Tjänsteentré,
Rullstolar, Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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